
UCHWAŁA NR LXII/760/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/520/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 kwietnia 
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez  Miasto Pabianice umowy o partnerstwie 

z Województwem Łódzkim na rzecz realizacji projektu "Integracja różnych systemów 
transportu zbiorowego poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827 oraz z 2018 r. poz. 1496 i 1693) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/520/17 Rady Miejskiej w Pabianicach  z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez  Miasto Pabianice umowy o partnerstwie 
z Województwem Łódzkim na rzecz realizacji projektu "Integracja różnych systemów transportu 
zbiorowego poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim" wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Pabianice umowy partnerskiej 
z Województwem Łódzkim i przystąpienie do projektu «Integracja różnych systemów 
transportu zbiorowego poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim», 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia umowy o partnerstwie, o której 
mowa w § 1 oraz do wszelkich innych działań związanych z realizacją projektu, 
w szczególności do przygotowania i zatwierdzenia taryfy opłat i regulaminu korzystania 
z systemu wypożyczalni rowerów publicznych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: BD753532-46D6-437B-BFE5-E3ADF1273851. Podpisany Strona 1




